
Temeljem članaka 1. i 9.a Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“, 
br. 47/90, 27/93 i 38/09) te članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“, broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 2/17), Skupština Istarske županije na sjednici 
održanoj dana 27. studenoga 2017. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
 O DRUGIM IZMJENAMA I DOPUNAMA  

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U KULTURI ZA 2017. GODINU 
 
 

Članak 1. 
U Članku 1. Programa javnih potreba u kulturi za 2017. godinu („Službene novine Istarske 
županije“ br. 23/16 i 2/17) - tabelarni dio - vrše se izmjene i dopune kako slijedi:  
 

- u naslovu PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI iznos „4.403.000,00“ mijenja 
se i glasi „4.438.000,00“ 

- u podnaslovu KULTURNI PROGRAMI - JAVNE POTREBE iznos „2.188.000,00“ 
mijenja se i glasi „2.223.000,00“ 

- u podnaslovu ZAŠTITA MATERIJALNE KULTURNE BAŠTINE I MUZEOLOGIJA 
iznos  „859.000,00“ mijenja se i glasi „879.000,00“ te se iza rednog broja 24. dodaje 
novi redni broj 25. koji glasi “ PPMI – Izložba 70 godina: Pariški mirovni ugovori 1947. 
– 20.000,00“ 

- u podnaslovu VIZUALNE UMJETNOSTI 
- redni broj 9. briše se 
- dosadašnji redni brojevi 10. do 25. postaju redni brojevi 9. do 24. 
- u rednom broju 10. (koji postaje redni broj 9.) iznos „5.000,00“ mijenja se i glasi 

„10.000,00“.                      
- u podnaslovu MEĐUNARODNA SURADNJA 

- u rednom broju 1. iznos „60.000,00“ mijenja se i glasi „50.000,00“ 
- iza rednog broja 9. dodaje se novi redni broj 10. koji glasi „IKA-Radionica 

kulturne i kreativne industrije-10.000,00“ 
- u podnaslovu OSTALI PROGRAMI iznos „134.000,00“ mijenja se i glasi 

„149.000,00“ te se iza rednog  broja 4. dodaje novi redni broj 5. koji glasi „Istarsko 
povijesno društvo - Stoljeće europskog antifašizma,   Istra između lokalnog i globalnog 
– 15.000,00“ 
  
 

 
Članak  2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenim novinama Istarske 
županije» 
 
 
KLASA: 612-01/17-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/4-17-12 
Pazin, 27. studenoga 2017. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 
 



Dostaviti: 
1. Uredu Državne uprave-Službi za opću upravu 
2. Županu IŽI 
3. Upravnom odjelu za kulturu  IŽI 
4. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽI 
5. Objava 
6. Pismohrana, ovdje 

 
 


